Querlochhülse
Einbau- und Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
01
1-d
e -

(Technischer Leiter / Technical Director)
VB3-CE-036-de/en - 08/17
TABELLE 1: ABMESSUNGEN
Artikel-Nr.
galvanisch
verzinkt
Typ Abmessungen
RD ØD
[mm]
L
[mm]
e
[mm]
Ød
[mm]
71HM12 RD 12 12 15,0   40 22   8
71HM16 RD 16 16 21,0   55 27 13
71HM20 RD 20 20 27,0   67 35 16
71HM24 RD 24 24 31,0   77 43 18
71HM30 RD 30 30 39,5 105 56 23
71HM36 RD 36 36 47,0 125 68 27
71HM42 RD 42 42 54,0 145 75 32
71HM52 RD 52 52 67,0 195 100 40
 Die Einbautiefe hT der jeweiligen Aussparungsteller ist zu berücksichtigen (Bild 2).
 Auch in Ausführung Edelstahl erhältlich (Art.-Nr. 77HM__VA).
Bild 1 Bild 2